Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: FATBARDHA

Atésia: MUSTAFA

Mbieméri: QATIA

Daté lindja: 26.06.1980

Vend lindja:KOKREVE,HOTOLISHT,LIBRAZHD

Kandidat pér anetar késhilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Elbasan , propozuar nga Partia
Socialiste.

Arsimi:

2003—Universiteti.“Aleksander Xhuvani”Elbasan.Fakulteti i Shkencave
Humane Gjuhe-Letersi

2011-Master Shkencor;Universiteti Europian i Tiranes
Fakulteti i Shkencave Sociale”Marrdhenie nderkombetare”

Eksperienca né puné:17 viet pune

Biznes Privat-

Aktivite shogerore dhe politike:

2011- Kurs i plote ne Summer School for 2011 Elected Women MUnicipality
and Commune Councilors.

2012- Kurs i plote nga OSCE (Presence in Albania School for Women Local
Councilors

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, daté01.02.2019



2013-Certifikate mbi lidershipin by Swiss Foundation for Innovation in Coorporation

with Swiss Create. Tirane . _
Aftési shumé t& mira komunikuese, inicuese e ideve té reja. Ndihem e motivuar

dhe energjike pér pérgjegjési dhe pozicione pune gjithnjé e né rritje. Jam e
gatshme dhe entuziaste pér t& punuar né grup dhe né ményré individuale.

Anetar i Partise Socialiste nga 2009, Anetar Organizate.

Deklaroj me pergjegjesi te plote te dhenat e dhe vertetesine e kesaj CV-je.

Deklaruesi
Fatbardha QATIA
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